Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

17.03.2005    179 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        17.03.2005        №  179

г. Мариинский  Посад

О направлении средств на

ремонт подъездной дороги

В связи с необходимостью осуществления ремонта подъездной дороги к Сутчевской средней общеобразовательной школе, на основании протокольного решения от 11 января 2005 г. № 3 конкурсной комиссии по оценке конкурсных заявок          п о с т а н о в л я ю :

1. Направить на ремонт автодороги «Сутчево-Ящерино» (подъездной дороги к школе) сумму экономии в размере 810 тыс. руб., образовавшуюся в результате проведения открытого конкурса по отбору подрядной организации.

2. Отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства подготовить сметную документацию на ремонт данной дороги и документацию на проведение конкурса по отбору подрядной организации.

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин